
 
 

UCHWAŁA NR XI/64/2025 
RADY GMINY W BORKOWICACH 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) art. 212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r, poz. 1530 ze zm.) RADA GMINY BORKOWICE uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Borkowice na rok 2025 Nr VIII/44/2024 Rady Gminy Borkowice 
z dnia 19 grudnia 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Planowane DOCHODY budżetu gminy na 2025 rok  

-  zwiększa się o kwotę 45 000,00 zł.  

2. Planowane WYDATKI budżetu gminy na 2025 rok  

-  zwiększa się o kwotę 45 000,00 zł. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 Uchwały Budżetowej Gminy Borkowice na rok 2025 Nr 
VIII/44/2024 Rady Gminy Borkowice z dnia 19 grudnia 2024r. otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2025 rok w łącznej kwocie 36 023 608,85 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie 27 707 330,85 zł. 

b) majątkowe w kwocie 8 316 278,00 zł. Zmianie ulega Tabela nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2025 rok w łącznej kwocie 40 350 099,85 zł., z tego:  

a) bieżące w kwocie 26 104 118,85 zł.  

b) majątkowe w kwocie 14 245 981,00 zł. Zmianie ulega Tabela nr 2 do Uchwały Budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Przenosi się plan wydatków budżetu między działami, 
rozdziałami, paragrafami zgodnie z Tabelą nr 2 do Uchwały Budżetowej. 

3. Zmianie ulega tabela nr 3 do Uchwały Budżetowej – Plan wydatków majątkowych na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 
Mirosław Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4679



 

 

 

 

 

 

Planowane dochody budżetu Gminy Borkowice na 2025 rok. Zał. Nr 1 do URG Nr XI/64/2025 z dnia 25 kwietnia 2025 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 307 604,25 9 000,00 316 604,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 224 278,00 9 000,00 233 278,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 9 000,00 109 000,00 

 
756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
10 901 124,61 

 
35 000,00 

 
10 936 124,61 

 
 

75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

 
1 053 364,00 

 
35 000,00 

 
1 088 364,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 35 000,00 65 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 645 723,00 1 000,00 646 723,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

 
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1 500,00 1 000,00 2 500,00 

 

Razem: 35 978 608,85 45 000,00 36 023 608,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4679



   

 

Planowane wydatki budżetu Gminy Borkowice na 2025 rok. Zał. Nr 2 do URG Nr XI/64/2025 z dnia 25 kwietnia 2025 roku. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 325 096,00 19 000,00 11 344 096,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 343 819,00 19 000,00 362 819,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 19 000,00 55 000,00 

600   Transport i łączność 1 534 000,00 6 000,00 1 540 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 306 000,00 6 000,00 1 312 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 163 000,00 6 000,00 1 169 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 367 702,00 20 000,00 1 387 702,00 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
56 000,00 10 000,00 66 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 56 000,00 10 000,00 66 000,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 100,00 10 000,00 35 100,00 

 3110 Świadczenia społeczne 25 100,00 10 000,00 35 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 416 920,00 0,00 1 416 920,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 698 460,00 0,00 698 460,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00 

 

Razem: 40 305 099,85 45 000,00 40 350 099,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4679



 

Planowane wydatki majątkowe Gminy Borkowice na 2025 rok. Zał. Nr 3 do URG Nr XI/64/ 2025 
z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 708 189,00 19 000,00 10 727 189,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 36 000,00 19 000,00 55 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 19 000,00 55 000,00 

 Modernizacja dachu budynku hydroforni w Ninkowie 0,00 19 000,00 19 000,00 

600   Transport i łączność 1 381 000,00 6 000,00 1 387 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 163 000,00 6 000,00 1 169 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 163 000,00 6 000,00 1 169 000,00 

 Projekty techniczne remontu i przebudowy dróg gminnych 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 000,00 0,00 115 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 000,00 0,00 115 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00 

 Projekt techniczny rozbudowy oświetlenia drogowego w Niskiej Jabłonicy i 
Smagowie 

15 000,00 7 500,00 22 500,00 

Rozbudowa oświetlenia drogowego w Ruszkowicach ul. Szkolna i 

Bryzgowie 
60 000,00 - 7 500,00 52 500,00 

 

Razem 14 220 981,00 25 000,00 14 245 981,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4679


	UCHWAŁA NR XI/64/2025 RADY GMINY W BORKOWICACH z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-09T10:48:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




